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23 Aralık Dünya Şehit Çocuklar Günü kapsamında, Ümmetin Anneleri Topluluğu 
Nevşehir'de bir araya gelerek Filistin'de yaşanan çocuk ölümlerine dikkat çekti. 

Forbes listesindeki
Ortahisar'da gece turizmi başladı
Dünyanın en güzel 50 köyü arasında yer alarak 
Forbes listesine giren Ortahisar, gece ışıklandırması 
ile muhteşem görüntüye sahne oldu.

Turizme renk katan proje:

Peribacası motiflerle giydirildi

Ürgüp Belediyesi ile Ürgüplü kadınların iş 
birliğiyle hayata geçirilen ve sosyal belediyeciliğe 
yeni bir boyut kazandıran proje tamamlandı.

BBP Nevşehir
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BBP Nevşehir teşkilatları, 
çalışma koşullarının 

sağlanamaması ve koordinasyon 
sorunları nedeniyle partiden 

toplu istifa kararı aldı.
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Nevşehir'de kadın girişimciliğine güçlü destek

NESİAD Kadın Kurulu Komitesi, 
Aralık ayı olağan toplantısını 
gerçekleştirdi. 

NESİAD Kadın Kurulu Başkanı Hatice 

Saygı'nın başkanlığında düzenlenen 
toplantıda, girişimci kadınların iş 
dünyasındaki rolü ve görünürlüğü ele 
alındı.

Toplantıda, kadınların üretim süreçlerine 
ve ekonomik hayata daha etkin 
katılımını güçlendirecek çalışmalar 
üzerine görüş alışverişinde bulundu.
Amaçlarının Kadın girişimciliğini 
desteklemek ve bu alandaki farkındalığı 
artırmak olduğunu belirten Saygı “Kadın 
girişimcilerin emeklerini görünür kılmak 
ve onların yanında olduğumuzu 
hissettirmek bizim için son derece 
kıymetli. Bu tür buluşmalarla hem 
dayanışmayı artırıyor hem de kadın 
girişimciliğine dikkat çekiyoruz” 
değerlendirmesinde bulundu.
Öte yandan NESİAD Kadın Kurulu 
Komitesi, sosyal sorumluluk çalışmaları 
kapsamında Nevşehir Üniversitesi'nde 
sınav haftasında öğrencilere destek 
olmak amacıyla 7 bin adet su bağışında 
bulundu. Bu katkı ile öğrencilerin yoğun 
sınav döneminde yanlarında olunduğu 
mesajı verildi.
Toplantı, kadınların üretim ve iş 
hayatındaki etkinliğini artırmaya 
yönelik ortak çalışma kararlılığı ve 
dayanışma vurgusuyla sona erdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

NTB heyetinden JAKEM Komutanı Fırat'a ziyaret
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) heyeti, JAKEM Komutanı Jandarma Albay Hüseyin Fırat'ı ziyaret etti.

TB Başkanı İbrahim Salaş ile Borsa NMeclis Başkanı Mehmet Havalı, 
Nevşehir Jandarma At ve Köpek 

Eğitim Merkezi (JAKEM) Komutanı 
Jandarma Albay Hüseyin Fırat'ı 
makamında ziyaret etti.
Salaş, Türkiye'nin sayılı ve önemli güvenlik 
eğitim merkezlerinden biri olan JAKEM'in 
yürüttüğü faaliyetleri yakından takip 
ettiklerini belirterek, merkezin ulusal ve 
uluslararası alandaki güçlü ve saygın 
konumunun Nevşehir için büyük bir gurur 
kaynağı olduğunu ifade etti.
Albay Fırat, JAKEM bünyesinde görev 

yapan atlı ve köpekli jandarma birliklerine 
yönelik yürütülen kapsamlı eğitim 
süreçleri, devam eden projeler ve 
merkezin fiziki ve kurumsal gelişimine 
yönelik planlamalar hakkında bilgi verdi.
Başkan Salaş, JAKEM Komutanı Albay 
Fırat'a yeni görevinin hayırlı olmasını 
temenni ederek, çalışmalarında başarılar 
diledi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren JAKEM Komutanı Jandarma Albay 
Fırat da, Başkan Salaş ve Meclis Başkanı 
Havalı'ya nazik ziyaretleri dolayısıyla 
teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Kadın Kurulu Komitesi,
girişimci kadınların üretim ve iş hayatını güçlendirecek projeleri değerlendirdi.

Nevşehir'de tarımsal bilinç artıyor
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, kent genelinde 
üreticilere yönelik tarımsal faaliyetlerini aralıksız sürdürüyor.

uma Buluşmaları programları, CTarım ve Orman Bakanlığı'nın 
talimatıyla Nevşehir ve 80 ilde eş 

zamanlı olarak yürütülüyor.Yürütülen 
program çerçevesinde, ekipler eğitim ve 
yayım programı kapsamında 7 ilçede 
üreticiler ile bir araya gelerek tarımsal 
eğitim verdi.
Eğitim programında ekipler; genel tarım 

sayımı, köpeklerin kimliklendirilmesi, 
tarımsal üretim planlaması, hayvan 
hastalıkları, kuraklıkla mücadele ve 
suyun verimli kullanımı, kırsal kalkınma 
yatırımlarına yönelik destekler, 
tasarruflu su kullanımı ve 
ÇKS başvuru işlemleri hakkında 
bilgilendirmede bulundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp'te Regaib Kandili
programı düzenlenecek

rgüp İlçe Müftülüğü tarafından 

Üdüzenlenecek olan kandil 
programı, vatandaşlara manevi bir 

atmosfer yaşatacak. Programda Ürgüp'ün 
seçkin din görevlileri tarafından Kur'an-ı 
Kerim tilavetleri ve Mevlid-i Şerifler 
okunacak. Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu 
öğrencileri tarafından seslendirilecek 

olan ilahilerle Regaib Kandilinin manevi 
ruhu yaşatılacak. Ayrıca programa İlçe 
Müftüsü Harun Kılıç da sohbet ve 
dualarla eşlik edecek. Ürgüp İlçe 
Müftülüğü, 25 Aralık Perşembe günü 
Musalla Camiinde saat 18.30'da 
gerçekleştirilecek olan programa 
tüm vatandaşları davet etti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Manevi bir yenileme mevsimi olarak kabul edilen mübarek üç ayların müjdecisi 
Regaib Kandili dolayısıyla Ürgüp'te anlamlı bir program gerçekleştirilecek.
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ÖĞLE YATSI: 12:46 : 18:55

GÜNDÜZ 8 0384 213 38 66
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BİZE ULAŞIN

GECE 1

Nevşehir'de ümmetin anneleri çocuklar için adalet istedi
23 Aralık Dünya Şehit Çocuklar Günü kapsamında, Ümmetin Anneleri Topluluğu
Nevşehir'de bir araya gelerek Filistin'de yaşanan çocuk ölümlerine dikkat çekti. 

nneler, ellerinde kanlı çarşaflar, Abebek ayakkabıları ve biberonlarla 
gerçekleştirdikleri yürüyüşle 

yaşanan insanlık dramına tepki gösterdi.
Yürüyüşün ardından bir AVM önünde 
toplanan grup, çocuk ölümlerine karşı 
sessiz kalmamak adına basın açıklaması 
yaptı. Açıklamada, savaşın ve şiddetin en 
ağır bedelini çocukların ödediğine vurgu 
yapıldı. Topluluk adına konuşan Merve 
Öncel, Filistin'de masum çocukların, 
annelerin ve ailelerin yaşadığı trajedinin 
derin bir acı ve vicdan yarası olduğunu 
ifade etti. Her gün şehit olan çocukların ve 
yaralanan masumların sesi olmak için bir 
araya geldiklerini belirten Öncel, şu 
sözlerle dünya kamuoyuna seslendi:
“ADALET İÇİN MÜCADELE 
ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ”
Burada topluluk adına konuşan Merve 
Öncel, Filistin'de masum çocukların, 

annelerin ve ailelerin yaşadığı trajik olaylar 
karşısında derin bir üzüntü içinde 
olduklarını vurguladı.
Filistin'de her gün şehit olan çocukların ve 
yaralanan nasumların sesi olmak 
istediklerini belirten Öncel, “Bu dramın bir 
an önce son bulması, barış ve adaletin 
tesis edilmesi için acil bir şeyler yapılması 
gerektiğini haykırıyoruz. Çocukların oyun 
oynadığı sokaklarda kan akması, annelerin 
çocuklarını kaybetme korkusunu 
yaşaması, babaların evlatlarının mezarında 
ağlaması. Bu trajedi, insanlık adına utanç 
verici bir durumdur. Anneler olarak, 
ümmetin çocuklarının geleceği için, barış 
ve adalet için mücadele etmeye devam 
edeceğiz. Dünya vicdanına sesleniyoruz: 
Filistin'deki masumların sesi olun! Bu 
zulmün, bu adaletsizliğin bir an önce son 
bulması için birlikte sesimizi yükseltelim.” 
ifadelerine yer verdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya'da yılbaşı etkinliklerine kısıtlama

Nevşehir Valiliği, Kapadokya 
bölgesinin tarihi kültürel 
varlıklarının ve sokak 

hayvanlarının zarar görmemesi için havai 

fişek gösterilerinde sınırlama getirdi.
Nevşehir Valiliği'nin aldığı karar 
doğrultusunda, yılbaşı gecesi 
gerçekleştirilecek havai fişek gösterileri 

belediyelerin kontrol ve organizasyonunda 
yapılacak. Havai fişek gösterilerinin, kültür 
varlıklarına zarar vermeyecek, güvenli 
alanlarda düzenlenecek.
Yılbaşı etkinliklerinde sokak hayvanlarının 
yüksek sesten olumsuz etkilenmemesi 
amacıyla, belediyeler tarafından sınırlı 
sayıda havai fişek gösterisi yapılacak.
Bölgede belediyeler tarafından belirlenen 
alanların dışında havai fişek atışı 
yapılmasına izin verilmeyecek. 
HABER: HİLAL EKİCİ

2025 yılını acısıyla tatlısıyla geride bırakıp, 2026 yılına girerken düzenlenecek yılbaşı etkinliklerine yönelik hazırlıklar devam 
ediyor. Kültür ve turizm cenneti Kapadokya'da gerçekleştirilecek yılbaşı etkinliklerinde ise bir takım sınırlamalar getirildi.

Başkan Pınarbaşı'dan esnaf odaklı temaslar

EVESOB Başkanı Pınarbaşı, Nesnaf ve sanatkarların güncel 
sorunlarını çözümlemek için 

Ankara'da temaslarda bulundu.
Başkan Pınarbaşı'na ziyaretleri sırasında, 
Sivas Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Hakan Demirgil ve Bartın Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Yılmaz Akdeniz eşlik etti.
Ankara programı kapsamında ilk ziyaret, 
TBMM'de Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan'a yapıldı. Heyet, esnaf ve 
sanatkarların güncel sorunları ve çözüm 
önerileri hakkında Milletvekili Erkan ile 

istişarede bulundu.
Pınarbaşı ve beraberindeki heyet ikinci 
ziyaretini Ankara Keçiören Belediye 
Başkanı Mesut Özarslan'a gerçekleştirdi.
Bu ziyarette heyete, Türkiye Berberler, 
Kuaförler ve Güzellik Salonu 
İşletmecileri Federasyonu Genel 
Başkanı Bayram Karakaş eşlik ederken, 
burada da esnafın sorunları ve talepleri 
masaya yatırıldı.
Ziyaretleri ile ilgili konuşan Başkan 
Pınarbaşı, her zaman için çalışmaya 
devam edeceklerini belirtti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı, Ankara'da bir dizi ziyarette bulundu.

Nevşehir'de temizlik seferberliği
hız kesmeden sürüyor

Nevşehirli vatandaşların daha 
sağlıklı ve daha huzurlu 
koşullarda yaşaması için 

temizlik çalışmalarına büyük önem 
veren Nevşehir Belediyesi, “Temiz Şehir 
Nevşehir” sloganıyla yürüttüğü temizlik 
seferberliğini ara vermeden sürdürüyor.
Her hafta farklı mahallelerde 
gerçekleştirilen çalışmalar çerçevesinde 
belediye ekiplerinin bugünkü durağı ise 

Bekdik Mahallesi TOKİ 1. Etap oldu.
Temizlik İşleri Müdürlüğü, Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü, Su ve 
Kanalizasyon Müdürlüğü, Muhtarlık 
İşleri Müdürlüğü, İtfaiye Müdürlüğü, 
Zabıta Müdürlüğü ile Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, park ve bahçelerin 
yanı sıra cadde ve sokaklarda detaylı 
temizlik çalışması yaptı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediyesi, kent genelinde “Temiz Şehir Nevşehir” 
sloganıyla temizlik çalışmalarını gerçekleştirmeye devam ediyor.
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Turizme renk katan proje: Peribacası motiflerle giydirildi
ürkiye'nin önemli turizm Tmerkezlerinden Nevşehir'in Ürgüp 
ilçesinde, 2 bin 500 parçadan 

oluşan örgü motif, demir profilden yapılan 
peribacası maketine giydirildi.
Ürgüp Belediyesi ve ilçede faaliyet 
gösteren Ossiana Kadın Kooperatifi 
işbirliğiyle yürütülen proje kapsamında 
125 kadın tarafından 2 bin 500 parça motif 
örüldü. Kadınlar tarafından 20 farklı renkte 
örülen motiflerden oluşan örtü, 
Cumhuriyet Meydanı'nda kurulan 5,5 
metre yüksekliğinde demir profilden 
yapılan peribacası maketine giydirildi.
Proje hakkında açıklamada bulunan Ürgüp 
Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, motif 

giydirilen peribacası maketinin yıl başına 
kadar meydanda sergileneceğini söyledi.
Ürgüplü kadınlarla yaptıkları bu projeyle 
bölgeye gelen turistlere farklı bir görsel 
sunmak istediklerini belirten Bul, "Ürgüp'e 
daha fazla ziyaretçi çekebilmek için 
etkinliklerimizi genişlettik ve yılbaşı pazarı 
oluşturduk. Yaklaşık 5,5 metrelik peribacası 
iskeletine motif örmek istedik. Ürgüplü 
kadınlar büyük bir ilgi gösterdi. 2 bin 500 
motif ördüler. Birleştirilen motiflerimizi 
iskelet halindeki peribacamıza 
giydiriyoruz. Kadınların el emeği ile 
oluşturulan örgülerle kültürel mirası, 
sanatsal yaklaşımla yorumlanmayı 
amaçlıyoruz." dedi. AA

Ürgüp Belediyesi ile Ürgüplü kadınların iş birliğiyle hayata geçirilen ve sosyal belediyeciliğe yeni bir boyut kazandıran proje tamamlandı.

NEVÜ'nün kültürel mirası
TÜYEK tarafından korunacak

TÜYEK Başkanı Dr. Coşkun Yılmaz, 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i 
makamında ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen ziyarette iki kurum 
arasındaki mevcut iş birlikleri 
değerlendirilirken, NEVÜ 
kütüphanelerinde yer alan yazma ve 
nadir basma eserlerin TÜYEK'e devrine 
ilişkin önemli bir protokol imzalandı.
Protokol kapsamında, NEVÜ Merkez 
Hoca Ahmed Yesevi Kütüphanesi'nde 
kayıtlı yazma ve nadir basma eserlerin 
korunması, muhafazası, restorasyonu ve 
araştırmacıların erişimine açılmasına 
yönelik süreçlerin TÜYEK tarafından 
yürütülmesi kararlaştırıldı.
Rektör Aktekin, üniversitenin kültürel 
mirası açısından büyük önem taşıyan 
yazma ve nadir eserlerin, alanında 
uzman bir kurum olan TÜYEK'e 
devredilmesinin uzun vadeli bir 
kazanım olduğunu ifade etti. 
Aktekin ayrıca, NEVÜ'nün sahip olduğu 
bu eserlerin yalnızca fiziki varlıklar 
olmaktan öte, bölgenin tarihsel 
hafızasını ve kültürel zenginliğini 
yansıtan kıymetli kaynaklar olduğunu 
belirtti. Bu nedenle eserlerin 
profesyonel bir yaklaşımla ele 
alınmasının kritik bir değer taşıdığını 

vurguladı.
Aktekin, protokol sayesinde eserlerin 
korunmasına ilişkin sürecin uzman 
ekiplerce yürütülmesinin yanı sıra 
dijitalleştirme, kataloglama, bilimsel 
sınıflandırma ve erişime açma gibi 
çalışmalarla akademik dünyaya daha 
nitelikli bir içerik sunulacağını sözlerine 
ekledi.  
TÜYEK Başkanı Dr. Coşkun Yılmaz ise, 
Türkiye'nin yazma eser mirasının 
korunması ve akademik dünyaya 
kazandırılması açısından bu iş birliğinin 
örnek bir çalışma olduğunu ifade etti. 
Yılmaz, NEVÜ'de bulunan eserlerin 
uzman ekiplerce teslim alınarak 
“Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Koleksiyonu” adıyla kataloglanacağını 
ve eserlerin korunması, nakli, 
dijitalleştirilmesi ile restorasyonuna 
yönelik tüm süreçlerin TÜYEK 
tarafından titizlikle yürütüleceğini 
belirtti. 
Protokolün hem araştırmacılar hem de 
kültürel miras alanındaki çalışmalar 
açısından önemli bir değer taşıdığını 
aktaran Yılmaz, Rektör Aktekin ve  
yönetimine iş birlikleri ve 
misafirperverlikleri için teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Türkiye Yazma Eserler Kurumu (TÜYEK) ile Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) arasında yazma ve nadir eserlerin devri için protokol imzalandı

evşehir İl Jandarma NKomutanlığı, vatandaşların 
huzur ve güven içerisinde 

yaşamlarını idame ettirmelerini 
sağlamak ve Anadolu Coğrafyasındaki 
tarihi ve kültürel mirasın korunması ile 
kaçakçılık suçlarının önlenmesine 
yönelik mücadele faaliyetlerini 
aralıksız gerçekleştiriyor.
Bu kapsamda, Göreme beldesinde 
“Anadolu Mirası Operasyonları” 
kapsamında adli makamlardan alınan 
arama kararına istinaden şüpheli bir 
araçta arama gerçekleştirildi.
Ekiplerce, 2 adet tarihi eser niteliği 
taşıdığı değerlendirilen Tevrat kitap 
ve 1 adet dedektör arama çubuğu 
ele geçirildi.
Olayla ilgili olarak cumhuriyet savcısının 
talimatıyla soruşturma başlatıldı. 

Ayrıca araç içerisinde bulunan 
Y.K., E.T., M.D. ve Ö.İ isimli şahıslar 
hakkında soruşturma başlatıldı.
Ele geçirilen 2 adet Tevrat ise 
Nevşehir Müze Müdürlüğü'ne 
teslim edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de tarihi eser
Tevrat ele geçirildi

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince ele geçirilen 
2 adet tarihi eser Tevrat müze müdürlüğüne teslim edildi.

Kanser tarama tırının yeni rotası Gülşehir

evşehir'in ilçe ve beldelerinde 

Ntaramalarını aralıksız sürdüren 
kanser tarama tırı 3 gün 

boyunca Gülşehir'de kanser tarama 
hizmeti verecek. Kanser Erken Teşhis, 
Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM) tırı 
ücretsiz kanser tarama hizmetlerini 
sürdürüyor. Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü, 
KETEM tırının Gülşehir'de kanser tarama 
hizmeti vereceğini duyurdu. Mobil kanser 
tarama tırı, ilçe ve beldeleri gezerek hem 
kanser taraması yapıyor hem de 
vatandaşları erken teşhis hakkında 
bilgilendiriyor. İl Sağlık Müdürlüğü 
tarafından organize edilen KETEM tırı,
24-25-26 Aralık tarihleri arasında 
Gülşehir İlçe Devlet Hastanesi 
bahçesinde vatandaşlara hizmet verecek.

KETEM TIRINDAKİ HİMETLER NELERDİR?
KETEM tırında üç temel kanser türü için tarama 
hizmeti sunuluyor. Meme kanseri taraması, 40-
69 yaş arası kadınlara yönelik mamografi 
çekimi yapılıyor. Mamografi, meme kanserinin 
erken teşhisinde önem arz ediyor. Rahim ağzı 
(serviks) kanseri taraması, 30-65 yaş arası 
kadınlara HPV-DNA ve smear testi uygulanıyor. 
Bu testler, rahim ağzı kanserine yol açabilecek 
hücre değişikliklerini erken dönemde tespit 
etmeyi sağlıyor. Kolorektal kanser taraması, 50-
70 yaş arası kadın ve erkeklere yönelik gaitada 
gizli kan testi yapılıyor. Bu test, bağırsak 
kanserinin erken belirtilerini tespit etmede 
önemli rol oynuyor. Tarama sonuçları, uzman 
hekimler tarafından değerlendirilerek, gerekli 
görülen durumlarda ileri tetkik ve tedavi için 
yönlendirme yapılıyor. HABER: YASEMİN EKİCİ
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BBP Nevşehir il ve ilçe teşkilatları toplu olarak istifa etti
BBP Nevşehir teşkilatları, çalışma koşullarının sağlanamaması ve
koordinasyon sorunları nedeniyle partiden toplu istifa kararı aldı.

üyük Birlik Partisi (BBP) Nevşehir İl BBaşkanı ve il yönetimi ile birlikte 
Merkez İlçe, Avanos, Gülşehir ve 

Ürgüp ilçe teşkilatlarının yönetimleri 
topluca istifa etti.
İl Başkanı Hüseyin Gölgesiz tarafından 
yapılan açıklamada, uzun süredir kapalı ve 
etkisiz durumda bulunan BBP Nevşehir 
teşkilatını yeniden yapılandırmak ve aktif 
hale getirmek amacıyla görevlendirildikleri 
belirtildi.
Bu kapsamda kısa sürede ilçe 
teşkilatlarının oluşturulduğu, il 
yönetiminin kurulduğu ve kongre 
hazırlıklarının büyük ölçüde tamamlandığı 
ifade edildi.
Ancak açıklamada, süreç içerisinde bazı 

çevreler tarafından sistematik 
engellemelerle karşılaşıldığı, asılsız iddialar 
ortaya atıldığı ve Genel Merkez'den yeterli 
kurumsal destek alınamadığı vurgulandı. 
Görev alanı dışında kalan kişilerin 
müdahaleleri ve yaşanan 
koordinasyonsuzluğun çalışma ortamını 
olumsuz etkilediği kaydedildi.
Bu şartlar altında, Nevşehir halkına karşı 
olan sorumluluklarını sağlıklı bir şekilde 
yerine getirmelerinin mümkün olmadığı 
ifade edilerek, Nevşehir İl Başkanı ve İl 
Yönetimi ile birlikte Merkez İlçe, Avanos, 
Gülşehir ve Ürgüp ilçe teşkilatlarının 
yönetimleri ve çok sayıda üyenin Büyük 
Birlik Partisi'nden toplu olarak istifa ettiği 
duyuruldu. HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos TOKİ İlkokulu'nun inşaatı başladı
apım ihalesinin tamamlanmasının Yardından okul binasının inşası için 
arazi teslimi gerçekleştirildi ve 

hafriyat ile zemin hazırlık çalışmaları 
başladı.
TBMM MHP Grup Başkanvekili ve Nevşehir 
Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, 14 Kasım 
2024 tarihinde Plan ve Bütçe Komisyonu 
Toplantısı'nda, Milli Eğitim Bakanlığı'nın 
2025 yılı bütçe görüşmeleri sırasında 
Avanos TOKİ Bölgesi'ne 16 derslikli ilkokul 
yapılması talebini Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin'e iletmişti. Söz konusu talep, Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından 2025 yılı 
yatırım programına alınarak hayata 
geçirildi.
Milli Eğitim Bakanlığı'nın 2025 yılı eğitim 
yatırımları kapsamında yer alan projenin, 
KDV hariç 85 trilyon 236 bin 063 lira 
sözleşme bedeline sahip olduğu bildirildi. 
22 Aralık 2025 tarihinde arazi tesliminin 

yapılmasıyla birlikte okul inşaatı için iş 
makineleri sahaya girdi ve çalışmalar 
başladı.
İş bitirme süresi 550 gün olarak belirlenen 
Avanos TOKİ İlkokulu'nun inşaatının, 24 
Haziran 2027 tarihinde tamamlanması 
planlanıyor. 
Projenin tamamlanmasıyla birlikte 
Avanos'un eğitim altyapısının önemli 
ölçüde güçlendirilmesi hedefleniyor.
İlçeye kazandırılan bu önemli eğitim 
yatırımının Avanos'a ve bölge halkına 
hayırlı olmasını dileyen Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş, başta Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin olmak üzere, TBMM 
MHP Grup Başkanvekili ve Nevşehir 
Milletvekili Filiz Kılıç, AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Emre Çalışkan ve Süleyman 
Özgün ile projede emeği geçen tüm 
kurum ve paydaşlara teşekkür etti. HABER: 
HİLAL EKİCİ

Nevşehir'in Avanos ilçesinde yapılacak olan 16 derslikli TOKİ İlkokulu için inşaat süreci resmen başladı. 

NEVÜ'den yeni bir akademik dergi
2025 yılı Aralık ayından itibaren düzenli 
olarak yayımlanacak olan Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), Sağlık 
Bilimleri Dergisi, hakemli, açık erişimli ve 
uluslararası akademik standartlara uygun 
bir yayın platformu olarak bilim dünyasına 
katkı sunmayı amaçlıyor.
Dergi, sağlık bilimlerinin tüm alt 
alanlarında yürütülen özgün araştırmalara, 
derleme makalelere ve multidisipliner 

çalışmalara yer vererek, hem ulusal hem 
uluslararası düzeyde akademisyenler, 
araştırmacılar ve sağlık profesyonelleri için 
güçlü bir bilimsel paylaşım ortamı 
oluşturacak.   
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, derginin 
yayınlanmasıyla üniversitenin bilimsel 
görünürlüğünü artırmaya yönelik önemli 
bir adım daha atıldığını vurguladı. NEVÜ 
Sağlık Bilimleri Dergisi'nin nitelikli, etik ve 

uluslararası standartlara uygun yayıncılık 
anlayışıyla önemli bir boşluğu 
dolduracağını belirten Rektör Aktekin, 
özellikle Diş Hekimliği, Tıp, Tıbbi 
Biyokimya, Fizyoterapi, Hemşirelik, 
Beslenme ve Moleküler Biyoloji gibi 
alanlardan gelecek nitelikli çalışmaların 
derginin akademik etkisini artıracağına 
dikkat çekti.
ULUSLARARASI STANDARTLARDA, AÇIK 
ERİŞİMLİ AKADEMİK YAYINCILIK
Dergi, COPE etik ilkelerine uygun çift kör 
hakemlik süreciyle yayın yapacak; 
makalelerin tamamı açık erişim olarak 
araştırmacılara sunulacak. Ayrıca, 
yayınlanan tüm çalışmalar CrossRef DOI 
numarası ile uluslararası tanınırlığa sahip 
olacak. Derginin çevrimiçi altyapısı Open 
Journal Systems (OJS) tabanlı olarak 
kurulmuş olup ilk sayını Aralık 2025'te 
yayınlanacak.
NEVÜ Sağlık Bilimleri Dergisi Editörü Dr. 
Öğretim Üyesi Umut Kökbaş, sağlık 
bilimleri alanında çalışan tüm 
araştırmacıları dergiye çalışmalarını 
göndermeye davet etti. Dergi, kısa sürede 
TR Dizin başvurusu yapmayı ve uzun 
vadede DOAJ, Scopus, ISI ve PubMed 
Central gibi uluslararası indekslerde yer 

almayı hedefliyor.
NEVÜ, bölgesel ve ulusal bilimsel 
yayıncılıkta yeni bir kapı aralayarak 
akademik ekosisteme güçlü bir katkı 
sunmaya hazırlanıyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ, bilimsel üretim kapasitesini güçlendirme ve sağlık alanında nitelikli akademik
yayıncılığı destekleme hedefi doğrultusunda yeni bir akademik dergiyi hayata geçirdi.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
PEJMAN HENDOSİNABADİ
Y. Kimlik No: 99233828284
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arihi, kültürel ve eşsiz yapısı ile Tdikkat çeken Kapadokya, artık gece 
turizmi ile yerli ve yabancı turistlere 

farklı deneyim sunuyor.
Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Ortahisar 
kasabası, turizm çalışmalarına bir yenisini 
daha ekledi. Ortahisar Belediye Başkanı 
Mustafa Ateş, Balkan Vadisi ve Kolastra 
Vadisi'nin (Ortahisar Çayı) gece 
ışıklandırılmasının tamamlandığını 
duyurdu. Ortahisar'da bulunan 
Balkan Vadisi ve Kolastra Vadisi’nin 
ışıklandırması gece siluetine ihtişam kattı.
Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından 
yapılan projenin, gece turizmine 
büyük katkı sağlaması bekleniyor.
BALKAN VADİSİ VE KOLASTRA VADİSİ
Kapadokya'nın saklı yürüyüş rotalarından 

biri olan Balkan Vadisi ve Kolastra Vadisi, 
İbrahimpaşa ile Ortahisar arasında uzanan 
doğal güzellikleriyle dikkat çekiyor.
Yürüyüş, İbrahimpaşa'da Balkan Deresi 
üzerindeki tarihi köprüden başlayarak 
vadinin içine doğru devam ediyor. Yaklaşık 
3,5 kilometrelik parkur, doğa ile tarihin iç 
içe geçtiği keyifli bir rota sunuyor.
Vadi boyunca kavak ağaçları, doğal kaya 
oluşumları ve tarihi yapılar yürüyüşçülere 
eşlik ediyor. Güzergah üzerinde 
Balkanderesi Kilisesi ve Cambazlı Kilise gibi 
önemli kaya oyma yapılar yer alırken, 
yürüyüş Ortahisar Kalesi'nin altından 
geçerek devam edebiliyor. Dileyenler 
rotayı uzatarak İshak Kalesi–Pancarlık 
Kilisesi parkurunu da tercih edebiliyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Forbes listesindeki Ortahisar'da gece turizmi başladı
Dünyanın en güzel 50 köyü arasında yer alarak Forbes listesine giren Ortahisar, gece ışıklandırması ile muhteşem görüntüye sahne oldu.

Nevşehir Deneyap öğrencileri teknolojiyi sahada öğrendi

evşehir'de kurulan Deneyap NTeknoloji Atölyesi'nde halihazırda 
ortaokul düzeyinde 4. ve 5. sınıfta 

eğitim gören öğrencilere, lise düzeyinde 
ise 8, 9 ve lise hazırlık sınıflarında eğitim 
gören öğrencilere ücretsiz olarak Robotik 
Kodlama, Elektronik Programlama, Yapay 
Zekâ, Enerji Teknolojileri, Siber Güvenlik, 
Yazılım Teknolojileri, Nanoteknoloji gibi 
teknoloji alanlarında eğitimler veriliyor.
Deneyap Teknoloji Atölyesi'nde öğrenim 
gören öğrencilere, dersler esnasında 
öğrendikleri bilgilerin uygulamalı halini 
görebilmeleri amacıyla Nevşehir Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürlüğü koordinasyonunda 
teknik geziler düzenleniyor.
Öğrencilerin düzenlenen teknik gezilerde, 
atölyelerde öğrendikleri bilgilerin hangi 
süreçlerden geçerek bir ürün haline 
geldiğini görmesi motivasyonlarının ve 
algılarının artmasına yardımcı oluyor.
Bu kapsamda Nevşehir Deneyap Teknoloji 
Atölyesinde eğitim gören öğrencilerine 
yönelik, İl Müdürlüğü tarafından '2025 Yılı 
İl Sanayi ve Teknoloji Çalışma Planı' amaç 
ve hedefleri doğrultusunda İndigo Grup 
Turizm ve Tic. A. Ş. firmasına ait sıvı 
karbondioksit (CO2) üretimi yapılan tesise 

teknik gezi gerçekleştirildi.
Gezide öğrencilere sıvı karbondioksit 
üretim prosesleri ve üretim tesisi ile ilgili 
detaylı bilgiler verilirken, öğrencilerin 
konuyla ilgili soruları da cevaplandırıldı.
Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan 
Nevşehir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 
Yusuf Şahin, “Teknik gezi programının 
düzenlenmesindeki katkılarından dolayı 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne, 
Nevşehir Gençlik Merkezi Müdürlüğüne, 
T3 Vakfı Nevşehir İl Temsilciliğine, işletme 
yetkililerine ve teknik geziye katılım 
sağlayan her biri geleceğin teknoloji
yıldızı öğrencilerimize teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.” ifadelerine yer verildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Türkiye'nin teknoloji alanında gelişimini ivmelendirmek amacıyla, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, TÜBİTAK ve Türkiye Teknoloji Takımı (T3) Vakfı katkıları ile “Deneyap Türkiye” projesi hayata geçirildi. 

ZAYİ
BEKO 220 TR marka,

MF AS 0001005184 sicil nolu
Yazarkasa ruhsatı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
İbrahim KABAK

Derinkuyu V.D.T.C.No: 47509667082

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ALIREZA GHULAMI

Y. Kimlik No: 99933089404

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HALİME EL BEHLÜL

Y. Kimlik No: 99791832198

Ürgüp'te üniversiteli
gençler miniklerle buluştu

Ü
rgüp İlçe Müftülüğü tarafından 
"Genç Gönüller Çocuk Gönüllerle 
Buluşuyor" projesi kapsamında 

yürütülen çalışmalar hızla devam ediyor.
Proje kapsamında ilçede Evka Camii ve 
Evka Kur'an Kursunda, gençlerle 3. ve 4. 

sınıf çocuklar buluştu.
İlçe Müftülüğü koordinatörleri 
rehberliğinde gerçekleşen etkinlikte bu 
hafta 3 ayların önemi, şivlilik geleneğini 
tanıma, recep ayının ilk günü için oruç 
seferberliği ve dua kardeşliği konuları 

ele alındı.
İkramların da yapıldığı 
etkinlik neşe içinde geçti.
Etkinlik süresince üniversiteli 
gençler, çocuklara ev ödevi 
yardımında bulunurken, 
eğitici ve keyifli oyunlar 
oynadı. Etkinlik ile ilgili 
Müftülükten yapılan 
açıklamada, “Projeye katkı ve 
katılım sağlayan 
gençlerimize ve sevgili 
öğrencilerimize teşekkür 
ediyoruz.” ifadelerine yer 
verildi. HABER: SEZER 
ALTUNOK

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde üniversiteli gençler, çocuklarla
bir araya gelerek kişisel gelişimlerine katkı sağlıyor.

aymaklı Belediyesi, kasabanın Kgeleceğinin şekillenmesi ve 
uzun yıllardır çözüm 

bekleyen imar güncellemesi 
konusunda yeni bir adım attı.
Sosyal medya hesabından 
paylaşımda bulunan Belediye 
Başkanı Harun Çekiç, belde için 
mevcut imar planının 
güncellenmesi ve 
dijitalleştirilmesinde bir aşamanın 
daha tamamlandığını duyurdu.
Kapadokya Alan Başkanlığı 
tarafından yürütülen çalışmaların, 
İller Bankası tarafından 2003 yılında 
hazırlandığı ve bu kapsamda 
haritaların güncellendiği belirtildi.
Başkan Çekiç, Kapadokya Alan 
Başkanlığı tarafından bölgede 
hazırlanan 1/5000 Nazım ve 1/1000 
Uygulama İmar Planlarına esas 
olmak üzere İller Bankası tarafından 
2003 yılında hazırlandığını ve 
haritaların güncellendiğini aktardı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kaymaklı'nın imar planı dijitalleşiyor
Nevşehir'e bağlı Kaymaklı kasabasında mevcut imar planının
güncellenmesi ve dijitalleştirilmesinde bir aşama daha tamamlandı.
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Nevşehir İl Müftülüğü tarafından 'Üniversiteli Gençlerle Akşam ve Yatsı Namazı Buluşması' gerçekleştirildi.
Nevşehir'de gençler ibadet ve sohbette buluştu

l Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü 

İManevi Danışmanlık Birimi tarafından 
Nevşehir Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan 

üniversite öğrencilerine yönelik 
Hüdaverdigar Camiinde yatsı namazı 
buluşması düzenlendi. 
Programa Nevşehir İl Müftüsü Kazım 
Güzel, İl Müftü Yardımcısı Ali Yıldız 
ve öğrenciler katıldı.
Gençlerle akşam ile birlikte yatsı 
namazının kılındığı buluşma Müftü 
Güzel'in gençlere yönelik sohbeti ile 
devam etti. 

Güzel, sohbette gençliğin manevi gelişimi, 
ibadetin hayattaki yeri ve cami–gençlik 
buluşmalarının önemine değindi.
Program sonunda Müftü Güzel ve Müftü 
Yardımcısı Yıldız, buluşmanın 
hazırlanmasında emeği geçen Gençlik 
Koordinatörü Ali Bilgili, Manevi Danışman 
Muhammed Enes Balkan ve Hüdaverdigar 
Camii Müezzin-Kayyımı Recep Belada'ya 
teşekkür etti.
Program, öğrencilere ikramlarda 
bulunulmasının ardından sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ 2 MW ON-GRİD GES YAPIM İŞİ

�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler: Yapım İşler�nde benzer �ş 
grupları tebl�ğ�n�n 2.7. Maddes�nde ; "2.7. İhale konusu �ş�n (Ek-1) de yer alan l�stede 
h�ç b�r gruba dah�l olmadığı yada ed�lemed�ğ�n�n tesp�t� hal�nde �se benzer �ş 
bel�rlemes� �ş�n n�tel�ğ�ne göre, Yapım İşler� İhaleler� Uygulamam Yönetmel�ğ�n�n 3. 
Maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uygun olarak ve rekabet� engellemeyecek 
şek�lde yapılacaktır." düzenlemes� yer almakta olup Kamu Kurum ve Kuruluşlarına 
yapılmış  (TEDAŞ tarafindan da geç�c� kabulü yapılmış �şler) GES Kurulumu yapım 
�şler� benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r. TEDAŞ tarafından ver�len geç�c� kabul 
belges� �ş deney�m belge ek�nde sunulacaktır.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k-Elektron�k Mühend�sl�ğ�
Enerj� S�stemler� Mühend�sl�ğ�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Tekl�fi sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama 
�stenecekt�r.

Nevşeh�r İl Özel İdares� 2 MW On-Gr�d Ges Yapım İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2025/2382251
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ 
     İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. 
     KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR 
     NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151011/
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 14.01.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r İl Özel İdares� Mal� H�zmetler 
Müdürlüğü İhale Bürosu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : Nevşeh�r İl Özel İdares� 
     2 MW On-Gr�d Ges Yapım İş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet / 2 MW On-Gr�d Ges Yapım İş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r İl� Avanos �lçes� Göynük Köyü
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 90 (Doksan) 
     takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n

Basın: 2367389Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Nevşehir'de çocuklar
hem bilinçleniyor hem eğleniyor

İl Jandarma Komutanlığına bağlı Aile İçi 
Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısım 
Amirliği ekipleri, Derinkuyu'ya bağlı 
Suvermez Ortaokulu'nu ziyaret etti.
Ekipler, rehberlik ve psikolojik danışman 
öğretmen eşliğinde okuldaki 178 
öğrenciye “Kişisel Güvenlik, Suçtan 
Korunma Yöntemleri ve Akran Zorbalığı” 

konularında bilgilendirmede bulundu.
Ekiplerle birlikte  “Tim Jandarma” 
animasyon çizgi filmi izleyen öğrenciler 
eğlenceli vakit geçirdi. 
Ekipler, programın sonunda eğitim alan 
öğrencilere bayrak, boyama kitabı, 
boyama kalemi, magnet ve anahtarlık 
dağıttı. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı Aile İçi Şiddetle Mücadele 
ve Çocuk Kısım Amirliği ekipleri ortaokul öğrencilerini bilgilendirdi.
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ençler ve Küçükler Kız Kulüpler GArası Voleybol İl Birinciliği 
Müsabakaları Nevşehir'de büyük 

bir heyecanla sona erdi.
Dereceye giren takımlara, Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Damat 
İbrahim Paşa Spor Salonunda düzenlenen 
törende kupa ve madalyaları takdim edildi.
Müsabaka sonuçlarında gençlerde birinci 
Kayaşehir Spor Kulübü, ikinci Ürgüp 
Gençlik ve Spor Kulübü ve üçüncü ise 
Nevşehir Gençlik ve Spor Kulübü oldu.
Küçüklerde birinci Kapadokya Voleybol 

Spor Kulübü (D), ikinci Ürgüp Gençlik ve 
Spor Kulübü ve üçüncü Kapadokya 
Voleybol Spor Kulübü (B) oldu.
Kayaşehir Spor Kulübü 16-19 Nisan 2026 
tarihlerinde gerçekleştirilecek olan grup 
müsabakalarında Nevşehir'i temsil edecek.
Küçük kızlarda ise Kapadokya Voleybol 
Spor Kulübü (D) takımı 23-26 Nisan 2026 
tarihlerinde Nevşehir'i grup 
müsabakalarında temsil edecek.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü müsabakaya 
katılan tüm takımları tebrik etti.
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de voleybol il birinciliği heyecanı sona erdi

TFF 3.ligte 15. Hafta, oynanan 
karşılaşmalar ile sona erdi. İşte 
ligdeki puan durumu ve sonuçlar.
3.lig ikinci grupta lider konumda olan 12 
Bingölspor, deplasmanda karşılaştığı 
Silifke Belediye Spor'a 4-0 yenildi.
Karaköprü Belediyespor kendi evinde 
konuk ettiği Kırıkkale Spor Kulübü'nü 3-
0 yendi.
Karpedo Dondurma 
Kahramanmaraşspor da kendi evinde 
konuk ettiği Diyarbekir Spor'u 6-2 
mağlup etti.
Deplasmanda, Ağrı 1970 Spor Kulübü ile 
karşılaşan Suvermez Kapadokyaspor ise 
müsabakadan 0-0'lık skorla ayrıldı.
Ligde bu hafta oynanan 8 karşılaşmada 
ev sahibi takımlar 5 maç kazanırken, 
konuk ekipler ise 1 galibiyet alabildi. 2 
maç ise berabere bitti.

Yapılan maçlarda takımlar toplam 20 
kez ağları havalandırdı.
15. HAFTA MAÇ SONUÇLARI:
Karpedo Dondurma 
Kahramanmaraşspor - Diyarbekir Spor 
A.Ş.: 6-2
Hacettepe A.Ş. Türk Metal 1963 Spor - 
Eti Gübre Mazıdağı Fosfat Spor: 0-1
Niğde Belediyespor - Erciyes 38 Futbol 
Spor Kulübü: 0-0
MD Grup Osmaniyespor - Ejderoğlu 
Kırşehir Futbol Spor Kulübü: 2-1
Kilis 1984 A.Ş. - Malatya Yeşilyurt Spor 
Kulübü: 1-0
Cinegold Ağrı 1970 Spor Kulübü 
- Suvermez Kapadokya Spor: 0-0
Silifke Belediyespor - 12 Bingölspor: 4-0
Karaköprü Belediyespor - Kırıkkale Fk 
Spor Kulübü: 3-0 
HABER: YASEMİN EKİCİ

TFF 3.ligte 15. Haftanın görünümü

Nevşehirli sporculardan üstün başarı

Türkiye Voleybol Federasyonun 2025-2026 yılı faaliyet programında yer alan Gençler ve
Küçükler Kız Kulüpler Arası Voleybol İl Birinciliği Müsabakaları Nevşehir'de tamamlandı.

üzelyurt Mahallesi, çocuklarının 

Gyalnızca TEKNOFEST, fen ve 
bilim alanlarındaki başarılarıyla 

değil, spor alanındaki önemli 
dereceleriyle de gurur duyuyor.
Nevşehirli sporcular, Niğde ilinde 
düzenlenen Siyah Kuşak Terfi sınavına 
katıldı.  Sporcular, gerçekleştirilen 
sınavlarda büyük bir başarıya imza attı.
Sınava giren Nevşehirli 10 sporcu üstün 

performans sergileyerek siyah kuşak ve üst 
kuşak derecelerine terfi etmeye hak 
kazandı.
Sporcular, disiplinli çalışmanın ve azmin 
sonucunda elde ettikleri başarılarla 
Güzelyurt Mahallesinde sevinç ve gurur 
kaynağı oldu. 
Güzelyurt Mahallesi Muhtarı Halit Yüncü 
de sporcuları tebrik ederek başarılarının 
devamını diledi. HABER: SEMA BALLIKAYA


